Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№150(171)                      26 декабря 2018 г.
- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Сорок пятой сессии пятого созыва

24.12.2018 №159

О переизбрании председателя Совета дупутатов.

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области области, Совет депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ,  РЕШИЛ:

1. Считать избранным председателем Совета депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области депутата Гринченко Валентину Сергеевну.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Информационный биллютень»
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Погорельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                               Н.Г.Сыздыкова

Председатель Совета депутатов
Погорельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                           Ю.П.Прощалыгин